[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 сентября  2014г.                                                                                  № 830
О награждении Почётной грамотой

администрации  муниципального

района «Княжпогостский»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района и  в связи  с профессиональным праздником – Днём   учителя
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский»:
· Батогову Нину Владимировну, учителя биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Емвы;
· Бездижую Антонину Юрьевну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения « Начальная  школа - детский сад» пст. Ляли;
· Васильеву Людмилу Алексеевну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения « Начальная  школа - детский сад» пст. Ропча;
· Городкову Ирину Вадимовну, инструктора по физической культуре муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №10 комбинированного вида» г. Емвы;

· Губареву Татьяну Ивановну, педагога-организатора муниципального автономного  образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Княжпогостского района;

· Зубко Жанну Павловну, учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Емвы;
· Калимову Наталью Анатольевну, заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №2» г. Емвы;

· Козлову Елену Владимировну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Емвы;
· Костереву Наталью Владимировну, главного специалиста отдела образования и молодежной политики администрации МР «Княжпогостский»;

· Котлярову Ольгу Васильевну, учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Емвы;

· Лапину Маргариту Александровну, учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Емвы;

· Лицову Елену Александровну, заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №10 комбинированного вида» г. Емвы;

· Лукашенко  Нелли  Григорьевну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6» г. Емвы;

· Лятиеву Александру Ивановну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» с. Шошка;

· Матвееву Викторию Алексеевну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» пст. Чиньяворык;

· Мещерякову Елену Викторовну, учителя информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Емвы;
· Мнацаканян Сурию Гургеновну, заместителя директора по АХЧ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» пгт. Синдор;

· Новоселову Татьяну Анатольевну, учителя химии, физики, информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» с. Шошка;

· Пархачеву Людмилу Ивановну, учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» с. Шошка;

· Пекус Юлию Геннадьевну, заведующего отдела образования и молодежной политики администрации МР «Княжпогостский»;
· Пушкину Екатерину Павловну, библиотекаря методического кабинета отдела образования и молодежной политики администрации МР «Княжпогостский»;
· Сазонову Татьяну Степановну,  директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения « Начальная  школа - детский сад» пст. Вожаель;
· Саянкову Ольгу Николаевну, бухгалтера отдела образования и молодежной политики администрации МР «Княжпогостский»;

· Сенюкову Валентину Борисовну, завхоза муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №2» г. Емвы;

· Снигиреву Елену Анатольевну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Емвы;
· Сорокину Лесю Григорьевну, бухгалтера отдела образования и молодежной политики администрации МР «Княжпогостский»;

· Стеценко Ольгу Михайловну, учителя информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Емвы.

Руководитель   администрации                                                      В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»